
UCHWAŁA NR LI/363/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 maja 2014 r.

Zmiana uchwały w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.. 15, art. 40 ust. 1, 3, 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 
223, poz.1458,z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 23, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 1143, Nr 217, poz. 1281,Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567 ) oraz 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, 
poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2007 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 
79, poz. 668, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 z 2011 r., Nr 230, poz. 1373, 2012 r. poz. 908 i 985, 2013 r. 
poz. 856 ) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Zmienia się zapis §2 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIX/340/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28 marca 2014r. w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Ustronie Morskie w ten sposób, że

Było:

„ Bezdomne zwierzę” oznacza zwierzę domowe lub gospodarskie, które zostało porzucone, uciekło, bądź 
zabłąkało się i nie ma możliwości ustalenia jego właściciela”,

Wprowadza się:

„Zwierzęta bezdomne” oznacza zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
trwale dotąd pozostawały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: FCD201BA-A2DA-4BB5-9139-414EBDB47B2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Zachodniopomorskiego stwierdzającym
nieważność § 2 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIX/340/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28
marca 2014r. w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie gminy
Ustronie Morskie zachodzi konieczność przyjęcia w drodze uchwały zastrzeżeńwniesionych przez Wojewodę
Zachodniopomorskiego
W programie przyjętym uchwałą Nr XLIX/340/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 marca 2014r.
błędnie określono definicję „ Bezdomnego zwierzęcia”.

Id: FCD201BA-A2DA-4BB5-9139-414EBDB47B2A. Podpisany Strona 2




